Produktdaten

Farsen-Filet ohne Kette 1,5kg-2,1kg SERVISA PRIME

Artikelnummer: 047448

Stiickgewicht ca. 1,8 kg, Sehr zart und geschmackvall, fir Medaillonsteaks oder auch im Ganzen rosa zu bratendes Fleisch.

Verkehrsbezeichnung : Farsen-Filet ohne Kette

Hersteller : Hergestellt fur Service-Bund GmbH & Co. KG
Marke: SERVISA PRIME

Herkunft : BR Deutschland

Fleisch Geburtsort : Deutschland

Fleisch Aufzuchtsort : Deutschland

Fleisch Schlachtungsort : Deutschland

Fleisch Zerlegungsort : Deutschland

Zutaten : Rindfleisch.
ernahrungsphysiologische Ohne deklarationspflichtige Allergene
Kennzeichen :

GV O-Kennzeichnungspflichtig
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :

Durchschnittliche
Nahrwertangaben pro :

Brennwert :
Fett :
davon geséttigte Fettsduren :
Kohlenhydrate :
davon Zucker :
Eiwell3:
Saz:

Nein

100g

651,00 kj / 155,00 kcal
8.58¢

3.72¢g

0049

0,0g

1969

0.099g

**frei von deklarationspflichtigen Allergenen laut Rezept
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Warengruppe : 08 - Fleisch / 029 - Rindfleisch fr.Deut.

Bruttogewicht : 1lkg
Nettogewicht : 1kg
Abtropfgewicht : O0g
Tiefe/Breite/Hohe : 0/0/0 mm
Restlaufzeit (Tage) : 14
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